GMINA STAWIGUDA

ROZKLAD JAZDY AUTOBUSOW

GMINNA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

OBOWIAZUJE W DNI NAUKI SZKOLNE]

od 4 grudnia 2024 r.
PRZEWOZNIK: Inter-Trans Krzysztof Kobus - w spadku ul. Jana Pawta II 15, 11-040 Dobre Miasto, nr tel. 89 616 33 19

kierunek BARTAG TECZOWY LAS - RUS PETLA
przez Bartazek

Linia S1

kierunek RUS PETLA - BARTAG TECZOWY LAS

przez Bartgzek

przystanek godziny odjazdu
301 Bartag Teczowy Las - - 7:00 7:35 8:40 | 10:40 | 11:18|12:13 | 13:20 | 14:10 | 15:00 | 16:00 | 18:25 | 20:00
303 Bartag Przyrodnicza L - - 7:02 7:37 8:41 | 10:41 | 11:19|12:14 | 13:21 | 14:11 | 15:01 | 16:01 | 18:27 | 20:01
383 Bartag Orzechowa L - - 7:04 7:39 8:42 | 10:42 | 11:20| 12:15 | 13:22 | 14:12 | 15:02 | 16:02 | 18:29 | 20:02
381 Bartag Olchowa L - - 7:06 7:41 8:43 10:43 | 11:21 | 12:16 | 13:23 | 14:13 | 15:03 | 16:03 | 18:31 | 20:03
378 Bartgzek Warminski Las L - - 7:08 7:43 8:44 | 10:44 | 11:22 | 12:17 | 13:24 | 14:14 | 15:04 | 16:04 | 18:33 | 20:04
374 Bartgzek Plaza L - - 7:09 7:45 8:45 | 10:45 | 11:23 | 12:18 | 13:25 | 14:15 | 15:05 | 16:05 | 18:35 | 20:05
304 Bartazek Bloki L 6:00 - 7:10 7:47 8:46 | 10:46 | 11:24|12:19 | 13:26 | 14:16 | 15:06 | 16:06 | 18:37 | 20:06
373 Bartag Rondo na Bartazek L | 6:03 - 7:15 7:50 8:49 10:49 | 11:27 | 12:22 | 13:29 | 14:19 | 15:09 | 16:09 | 18:40 | 20:09
313 Bartgska - Rondo P - - 7:16 7:51 8:50 | 10:50 | 11:28|12:23 | 13:30 | 14:20 | 15:10 | 16:10 | 18:41 -
320 Bartag Rumiankowa P - - 7:20 7:55 8:52 | 10:52 | 11:30| 12:25 | 13:32 | 14:22 | 15:12 | 16:12 | 18:45 -
330 Bartag Rumiankowa L - - 7:21 7:56 8:53 | 10:52 | 11:30 | 12:25 | 13:32 | 14:22 | 15:12 | 16:12 | 18:46
401 Bartag Fiotkowa - - 7:22 7:57 8:53 10:53 | 11:31 | 12:26 | 13:33 | 14:23 | 15:13 | 16:13 | 18:47 -
344 Jaroty Osiedle Zacisze P - 7:00 7:24 7:59 8:57 10:57 | 11:35|12:30 | 13:37 | 14:27 | 15:17 | 16:17 | 18:49 -
403 Jaroty Jakubowa 6:06 7:03 7:26 8:01 9:00 | 11:00 | 11:38|12:33 | 13:40 | 14:30 | 15:20 | 16:20 | 18:51 -
317 Jaroty Osiedle Zacisze L 6:07 7:04 7:27 8:02 9:01 | 11:01 | 11:39|12:33 | 13:41 | 14:31 | 15:21 | 16:21 | 18:529 -
307 Bartag Kosciot L 6:08 7:06 7:30 8:05 9:03 11:03 | 11:41|12:36 | 13:43 | 14:33 | 15:23 | 16:23 | 18:55 | 20:11
314 Gagtawki Krzyz - 7:09 - - 9:06 | 11:06 | 11:44|12:39 | 13:46 | 14:36 | 15:26 | 16:26 - 20:14
312 Gagtawki Wies P - 7:11 - - 9:08 | 11:08 | 11:46 | 12:41 | 13:48 | 14:38 | 15:28 | 16:28 - 20:16
314 Gagtawki Krzyz - 7:14 - - 9:11 | 11:11 | 11:49 | 12:44 | 13:51 | 14:41 | 15:31 | 16:31 - 20:19
341 Bartag tanska L 6:10 7:17 7:33 8:08 9:14 | 11:14 | 11:52 | 12:47 | 13:54 | 14:44 | 15:34 | 16:34 | 18:58 | 20:22
309 Rus Szkota L 6:14 7:21 7:35 8:10 9:18 | 11:18 | 11:56 | 12:51 | 13:59 | 14:48 | 15:39 | 16:38 | 19:00 | 20:26
371 Rus Petla 6:15 7:22 7:39 8:11 9:19 | 11:19 | 11:57 | 12:52 | 14:00 | 14:49 | 15:42 | 16:39 | 19:01 | 20:27

Przystanek godziny odjazdu

371 Rus Petla 6:20 | 6:45 | 7:40 | 8:35| 10:35 | 11:20 | 12:25 | 13:13 | 14:09 | 14:30 | 15:15 | 15:25 | 15:55 | 17:25| 18:55 | 20:30
308 Rus Szkota P 6:21 | 6:46 | 7:41 | 8:36 | 10:36 | 11:21 | 12:26 | 13:14 | 14:10 | 14:31 | 15:16 | 15:26 | 15:56 | 17:26 | 18:56 | 20:31
314 Gagtawki Krzyz - 6:50 | 7:45 | 8:40 | 10:40 | 11:25 | 12:30 - - - - - 15:59 - - 20:35
312 Gagtawki Wie$ P - | 6:52| 7:47 | 8:42 | 10:42 | 11:27 | 12:32 N - - N - 16:03 N N 20:37
314 Gagtawki Krzyz - | 6:55]| 7:50 | 8:45 | 10:45 | 11:30 | 12:35 - - - - - 16:07 - - 20:40
342 Bartag tarniska P 6:26 | 6:58 | 7:53 | 8:48 | 10:48 | 11:33 | 12:38 | 13:19 | 14:15 | 14:34 | 15:21 | 15:31 | 16:13 | 17:29 | 18:59 | 20:43
306 Bartag Kosciot P 6:28 | 7:00 | 7:55 | 8:50 | 10:50 | 11:35 | 12:40 | 13:21 | 14:17 | 14:36 | 15:23 | 15:33 | 16:15 | 17:31 | 19:01 | 20:45
313 Bartaska - Rondo P 6:30 | 7:03 | 7:58 | 8:53 | 10:53 | 11:38 | 12:43 | 13:23 | 14:19 | 14:38 | 15:25 | 15:35 | 16:17 - - 20:48
320 Bartag Rumiankowa L 6:34 | 7:07 | 8:02 | 8:57 | 10:57 | 11:42 | 12:47 | 13:27 | 14:23 | 14:44 | 15:29 | 15:39 | 16:21 - - 20:52
330 Bartag Rumiankowa P 6:35 | 7:07 | 8:02 | 8:57 | 10:57 | 11:42 | 12:47 | 13:28 | 14:24 | 14:44 | 15:30 | 15:40 | 16:22 20:50
401 Bartag Fiotkowa 6:36 | 7:08 | 8:03 | 8:58 | 10:58 | 11:43 | 12:48 | 13:29 | 14:25 | 14:45| 15:31 | 15:41 | 16:23 - - 20:53
344 Jaroty Osiedle Zacisze P 6:38 | 7:10 | 8:05 | 9:00 | 11:00 | 11:45 | 12:50 | 13:31 | 14:27 | 14:46 | 15:33 | 15:43 | 126:25 - - 20:55

403 Jaroty Jakubowa 6:40 | 7:13 | 8:08 | 9:03 | 11:03 | 11:48 | 12:53 | 13:33 | 14:29 | 14:48 | 15:35 | 15:45 | 16:27 - - -

317 Jaroty Osiedle Zacisze L 6:41|7:14 | 8:09 | 9:04 | 11:04 | 11:49 | 12:54 | 13:34 | 14:30 | 14:50 | 15:36 | 15:46 | 16:28 - - -
372 Bartag Rondo na Bartazek P | 6:44 | 7:16 | 8:11 | 9:06 | 11:06 | 11:51 | 12:56 | 13:37 | 14:33 | 14:51| 15:39 | 15:49 | 16:31 | 17:33 | 19:01 | 20:58
305 Bartgzek Bloki P 6:47 | 7:19 | 8:14 | 9:09 | 11:09 | 11:54 | 12:59 | 13:40 | 14:36 | 14:54 | 15:42 | 15:52 | 13:34 | 17:36 | 19:04 | 21:01
375 Bartgzek Plaza P 6:49 | 7:23 | 8:17 | 9:11 | 11:11 | 11:56 | 13:01 | 13:42 | 14:38 | 14:57 | 15:44 | 15:54 | 16:36 | 17:38 | 19:06 | 21:03
379 Bartgzek Warminski Las P 6:51|7:26 | 8:18 | 9:13 | 11:13 | 11:58 | 13:03 | 13:44 | 14:40 | 14:59 | 15:46 | 15:56 | 16:38 | 17:40 | 19:08 | 21:05
380 Bartag Olchowa P 6:53 | 7:25| 8:20 | 9:15| 11:15| 12:00 | 13:05 | 13:46 | 14:42 | 15:01 | 15:48 | 15:58 | 16:40 | 17:42 | 19:10 | 21:07
382 Bartag Orzechowa P 6:55 | 7:27 | 8:22 | 9:17 | 11:17 | 12:03 | 13:07 | 13:48 | 14:44 | 15:03 | 15:50 | 16:00 | 16:42 | 17:44 | 19:12 | 21:09
302 Bartag Przyrodnicza P 6:57 | 7:29 | 8:24 | 9:19 | 11:19 | 12:04 | 13:09 | 13:50 | 14:46 | 15:05 | 15:52 | 16:02 | 16:44 | 17:46 | 19:14 | 21:11
301 Bartag Teczowy Las 6:59 | 7:31 | 8:26 | 9:21 | 11:21 | 12:06 | 13:11 | 13:52 | 14:48 | 15:09 | 15:54 | 16:04 | 16:46 | 17:48 | 19:16 | 21:13




